

Обоснование начальной (максимальной) цены на право заключения договора поставки
(наименование лота/закупки)

Пиломатериалов

Начальная (максимальная) цена договора	Без учета НДС: 186,000 тыс.рублей РФ, кроме того НДС (22%) 40,920 тыс.рублей РФ, итого с НДС 226,920 тыс.рублей РФ.
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка).
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	МУ ЦА БП 29/01-03/2023, «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» (приложение к приказу) ПАО «Россети Центр» от 10.05.2023 №174-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Прилагается

Начальник управления логистики и МТО
филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье"
- "Владимирэнерго"


А.А. Артищев

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (401L) от 14.07.2026г.

№	Номер материала	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 13.07.2026			КП № 2 от 13.07.2026			КП № 3 от 13.07.2026		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	0002217348	Доска обрезная хвойных пород 25х150х6000	м3	4	25 000,00	100 000,00	4	30 940,94	123 763,76	4	27 000,00	108 000,00	4	28 000,00	112 000,00	4	25 000,00	100 000,00
2	0002391310	Доска антисепт. обрезная хв. 40х150х6000	м3	2	21 000,00	42 000,00	2	27 808,70	55 617,40	2	22 000,00	44 000,00	2	25 000,00	50 000,00	2	21 000,00	42 000,00
3	0002274214	Доска обрезная хвойных пород 50х150х6000	м3	2	22 000,00	44 000,00	2	17 474,61	34 949,22	2	23 000,00	46 000,00	2	24 000,00	48 000,00	2	22 000,00	44 000,00
ИТОГО без НДС				8		186 000,00	8		214 330,38	8		198 000,00	8		210 000,00	8		186 000,00
НДС - 22%						40 920,00			47 152,68			43 560,00			46 200,00			40 920,00
ИТОГО с НДС						226 920,00			261 483,06			241 560,00			256 200,00			226 920,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП № 3 от 13.07.2026 г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включена доставка до склада Покупателя.

Специалист 1 категории отдела логистики УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Владимирэнерго"

Начальник Управления логистики и МТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Владимирэнерго"

Согласовано,
Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

/Т.В. Кондратьева/

/А.А. Артишев/

/А.Ю. Бордунов /